UBND TINH AN GIANG

SO XAY DUNG

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc 1ap - Ty do - Hanh phuc

~ DANH SACH
Can bg, cong chirc ¢6 tham quyén cia Sé va don vi thugc Sé Xay dung
(Ban hanh kem theo Céng van 1604/SXD-VP ngay 30/6/2017)

TT Ho tén Chirc vu hién tai Pién thoai H¢p thw dién ti
Sé Xay dung
| | (S6 01, Tran Hung Pao , P.My Binh, TP Long Xuyén, An | soxaydung@angiang.gov.vn
Giang)
Ban Giam déc
1 | Nguyén Viét Tri Giam dbc 0913877758 | nvtri@angiang.gov.vn
2 | Nguyén Bao Trung Phé Giam dbc 0914936677 | nbtrung@angiang.gov.vn
3 | Nguyén Thi Minh Thuy | Phé Giam déc 0913952266 | ntmthuy@angiang.gov.vn
Vian phong
Nguyén Hoang Viét Chanh VP 0913843638 | nhviet@angiang.gov.vn
2 | Truong Vin Bing Pho6 Chanh VP 0939970920 | tvbang@angiang.gov.vn
3 | Tran Ngoc Hiéu An Phé Chanh VP 0913791191 | tnhan@angiang.gov.vn
Thanh tra S¢
1 | Lé Hiru Nghiép Chénh Thanh tra 0976890909 | Ihnghiep@angiang.gov.vn
2 | Nguyén Déng Nhat P.Chanh Thanh tra | 01257575845 | ndnhat@angiang.gov.vn
Phong Quén ly Xay dung
1 | Nguyén Qubc Cudng Trudng phong 0906978789 | nqcuong@angiang.gov.vn
2 | Bui Tran Hau Pho Truong phong | 0909141242 | bthau@angiang.gov.vn
Phong Phat trién dé thi va Ha ting ky thuat
1 | Nguyén Qubc Cuong Trudng phong 0906978789 | nqcuong@angiang.gov.vn
2 | Lé Minh Diét Pho6 Truong phong | 0908001617 | Imdiet@angiang.gov.vn
3 | Nguyén Thanh Giao Pho6 Truong phong | 0906993377 | ntgiao@angiang.gov.vn
Phong Quy hoach — Kién trac
1 | Lam Hung Tai Trudng phong 0918108666 | lhtai@angiang.gov.vn
2 | Phan Minh Té Mai Pho6 Truong phong | 0918555805 | pmtmai@angiang.gov.vn
3 | Nguyén Viét Cuong Pho6 Truong phong | 0939993886 | nvcuong@angiang.gov.vn




Phong Quan Iy nha va Thi truong Bat dong sin

1 | Vuong Hoang Thach Trudng phong 0908874477 | vhthach@angiang.gov.vn

2 | T6 Bich Thuy Pho6 Truong phong | 0918811077 | tbthuy@angiang.gov.vn
Phong Kinh té va Vit liéu xay dung

1 | Pang Tién Hung Trudng phong 0918000443 | dthung@angiang.gov.vn

2 | Thang Nguyén Dat Pho6 Truong phong | 0974385685 | tndat@angiang.gov.vn
Chi cuc giam dinh xay dung

1 | Tran Thanh Vi Chi cyc truong 0918055622 | ttvu@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Hong Linh P.Chi cuc truong 0988202231 | nhlinh02@angiang.gov.vn

3 | Luu Huynh Trung P.Chi cyc truong 0917159915 | lhtrung01@angiang.gov.vn

I Trgng tﬁn} Tw van va Kiém dinh xay dung

(So 01, Tran Hung Pao, P.My Binh, TP Long Xuyén, An Giang)

1 | Lé Hoang Minh Giam doc 0913825142 | hoangminhag@gmail.com

2 | Nguyén Van Pon Ph6 Giam déc 0918262342 | donkdag@gmail.com

3 | Trin Anh Quan Phé Giam déc 0913877832 | taquan69@gmail.com

4 | Quan Minh Tén Phé Giam déc 0918717541 | quanminhtan77@gmail.com




